1

两网协同一体化管理经费的合同

合同统一编号：11N00243931620251008

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市长宁区人民政府华阳路街道

办事处

乙方：上海云翼市容环境卫生服务有限公

司

地址：定西路 1289 号 地址：上海市宝山区月罗路 559号W-2625

室

邮政编码： 邮政编码：200941

电话：80110409 电话：021-62127919

传真： 传真：

联系人：管晓君 联系人：朱建玲

招商银行股份有限公司上海大宁支行

121912676310201

依照《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，在遵循自愿、平等、公

平、诚信原则的基础上，甲乙双方就委托从事两网协同一体化管理经费等相关事

项协商一致，签订本合同。

第一条  项目概况

服务区域： 上海市长宁区华阳路街道辖区。

    服务内容（根据实际作业服务项目在□内打勾）：

□道路清扫保洁

 2

（1）人工道路清扫保洁共/条路段，实扫面积 / 平方米，其中一级道路 / 条

路段 / 平方米，二级道路 / 条路段 / 平方米，三级道路 / 条路段 / 平方米。

    其他：                。

（2）机械道路清扫保洁总长度 / 千米，其中一级道路长度 / 千米，二级

道路长度 / 千米，三级道路长度 / 千米。

其他：      。

（3）机械道路冲洗保洁总长度 / 千米，其中一级道路长度 / 千米，二级

道路长度 / 千米，三级道路长度 / 千米。

其他：      。

（4）人行道冲洗保洁总面积/平方米。

（5）沟底冲洗保洁总长度/千米。

（6）废物箱管理保洁服务  /只。

（7）其他：      。

□公共厕所管理保洁

（1）公共厕所管理保洁服务共 / 座，其中：一类公共厕所 / 座，二类公

共厕所 / 座，三类及以下公共厕所 / 座。

（2）活动公共厕所管理保洁  /  座。

（3）倒粪站、小便池管理保洁服务  /  组（座）。

（4）其他：      。

□生活垃圾清运

（1）后装式压缩车每天平均清运生活垃圾 / 吨，其中：3 吨后装压缩车清

运 / 吨，5 吨及以上后装压缩车清运 / 吨。

（2）拉臂车每天平均清运生活垃圾  / 吨。

（3）微型车每天平均驳运生活垃圾  / 吨，其中：微型桶装车驳运  / 吨。

（4）湿垃圾每天平均分拣清运 / 吨，其中 3 吨车分拣清运  / 吨，微型桶

装车分拣  / 吨。

（5）生活垃圾上门收运 / 吨或户。

（6）其他：     。

垃圾箱房管理保洁

（1）垃圾箱房管理保洁服务 74 座。

（2）其他：1 间无法两定管理的普通垃圾箱房日常保洁；9 个居委会，11

处拖桶、保洁点位。

□生活垃圾小型压缩站作业管理

 3

（1）生活垃圾小型压缩站作业管理服务  / 座。

（2）其他：

□粪便清运

（1）每天平均清运粪便  / 吨。

（2）其他：

第二条   作业服务标准

双方约定，乙方从事的环卫服务质量按一下 2、3 标准执行：

1.按现行国家标准执行。

2.按现行行业标准执行。

3.按上海、长宁区绿化和市容管理局有关垃圾箱房管理的要求和标准标准执

行。

第三条   作业服务期限

一年。

第四条   作业服务费用

1.作业服务单价（根据实际作业服务项目在内打勾）

人工道路清扫保洁单价：。

机械道路清扫保洁单价：。

机械道路冲洗保洁单价：。

沟底冲洗保洁单价：。

废物箱管理保洁单价：。

公共厕所管理保洁单价：。

活动公共厕所管理保洁单价：。

倒粪站、小便赤保洁单价：。

生活垃圾后装压缩车清运单价：。

生活垃圾拉臂车清运单价：。

生活垃圾微型车清运单价：。

生活垃圾上门收运单价：。

湿垃圾分拣清运单价：。

垃圾箱房管理保洁单价：。

生活垃圾小型压缩站作业管理单价：。

粪便清运单价：。

其他：。

2.作业服务总价

 4

本合同作业服务总价为（人民币）小写： 3070680 元，大写： 叁佰零柒

万零陆佰捌拾元整  元整。其中 90%项目作业服务进度费，10%为考核费。（具

体费用按作业服务实际发生量最终结算。若国家出台新的社保、医疗政策,甲乙

双方经协商后另行签订补充协议进行调整）。

第五条  支付方式

1.甲乙双方约定本合同服务期间，作业服务费用按 月 结算支付。

2.乙方按任务量和单价结算的费用开具发票，甲方在收到乙方发票后 10 个

工作日内向乙方全额支付作业服务费用。

3.其他： 乙方于每月 10 日前开具当月作业服务费发票交乙方；项目结束后，

甲乙双方按照考核标准评定乙方服务结果并结算考核费，乙方按实际结算金额于

10 日内开具发票交乙方 。

第六条  作业服务质量考核

作业服务任务量明细、质量考核标准、考核要求、考核方式、奖惩办法等，

甲乙双方另行约定。

第七条  甲乙双方的权利和义务

1.甲方权利和义务

（1）甲方应委派专人负责对乙方作业服务的质量、进度和安全作业等进行

协调、指导、监督；每年组织对乙方的作业服务质量进行评议，并公布评议结果。

（2）甲方应协调相关部门或人员确保乙方正常开展作业服务；监督检查乙

方对员工进行培训的情况，以提高作业服务技术水平。

（3）甲方应依据本合同约定，视乙方作业服务任务量及质量考核结果办理

结算手续，并支付考核费用；本合同最后一笔考核费用，应在合同终止后一个月

内付清。

2. 乙方的权利和义务

（1）乙方应委派相关主管人员全面负责协调作业服务项目工艺的执行及质

量、进度和安全，并负责处理相关事宜。

（2）乙方必须按照本市、行业的有关规定和甲方的有关要求，发放作业服

务人员的工资和各类津贴、补贴及相关福利，足额缴纳社会保险费和住房公积金，

切实保障员工的权益。

（3）乙方作业人员作业服务时必须穿着统一的工作服（包括工作帽、工作

鞋），并按规定佩带工作证件。

（4）乙方在本合同生效后 15 天内将全年作业养护计划（包括季度、月度计

划）报送甲方（在合同期内，每年 1 月底上报年度计划）。

 5

（5）乙方在合同履行期间如需调整作业方案、作业组织、作业工艺（流程）、

作业时间等，应事先征得甲方书面同意。

（6）遇突发情况或自然灾害，乙方必须服从甲方的安排、积极完成各项应

急任务。

（7）其他：

第八条  违约责任

1.甲方逾期支付作业养护费用的，每逾期一天应按逾期支付部分份额的 1%

向乙方支付违约金。

2.由于乙方服务质量未达到约定的要求，乙方应给予甲方相应的赔偿，赔偿

标准按双方约定的考核办法执行。

3.未经甲方书面同意，乙方不得将合同的全部或部分作业任务量转让或分

包。乙方擅自将作业任务量转让或分包给他人的，甲方有权解除合同。

4.在合同履约过程中，任何一方擅自撤销合同，应赔偿另一方由此造成的经

济损失，赔偿额为中标价格的 150% 。

5.其他

第九条  其他约定

/

第十条  争议解决方式

双方在履行合同发生争议的，可协商解决，也可向有关部门申请调解，或按

下列第 (2) 项方式解决：

（1）向仲裁委员会申请仲裁。

（2）向人民法院提起起诉。

第十一条  附则

1.本合同如有未尽事宜，双方可通过协商签订补充合同，补充合同与本合同

具同等效力。

2.本合同一式 肆 份，甲乙双方各执 贰 份，经甲乙双方签字或盖章之日起

生效。

补充条款

1:本项目合同已线下合同为准。

以下无正文

 6

签约各方

甲方（盖章）：                            乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：           法定代表人或授权委托人（签

章）：

日期：              日期：

合同签订地点：网上签约

	PO_1000000619_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_3000002418_CC001supBankName
	PO_3000002418_CC001supBankAccount
	PO_3000056440_CC001dateValid
	PO_3000056440_CC001totalPrice
	PO_3000056440_CC001totalPriceBig
	PO_3000002418_CC001clauseTab
	PO_3000002418_CC001signTime_1
	PO_3000002418_CC001signTime

		2025-05-19T14:20:42+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-22T09:41:00+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。